
Regionální svaz stolního tenisu Sokolov 

 

VÝSLEDNÁ ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO 

z 

OKRESNÍCH PŘEBORŮ kat. MUŽI 
2023/2024 

 

 

V pátek 17. listopadu 2023 se v Chodově konaly Okresní přebory dospělých pro rok 
2023. Pořadatelem byl Regionální svaz stolního tenisu Sokolov ve spolupráci s SKST 
Chodov. Na základě propozic se v den akce prezentovalo 22 mužů a dorazila 1 statečná 
slečna, která byla posléze zapojena do prvního stupně dvouher mužů bez nároku na 
postup do vyřazovací části turnaje. Přebory byly zahájeny v 09:00 h slavnostním 
nástupem a následnými úvodními dvouhrami. Systém soutěže byl dvoustupňový, první 
stupeň byl skupinový, druhý vyřazovací. Čtyřhry mužů se hrály jednostupňovým 
vyřazovacím systémem. S ohledem na neúčast žen, se nehrály soutěže ve smíšené 
čtyřhře, logicky pak ani dvouhry a čtyřhry žen. Do vyřazovací části postupovali první dva 
hráči, ostatní si zahráli útěchu o pozice náhradníků. Hrálo se o 12 postupových míst na 
krajské přebory. Během turnaje bylo vidět nespočet krásných výměn a spousty 
dramatických utkání, které se mnohdy rozhodovaly až v pátém setu. Pozitivní je, že i 
naši mladí už vystrkují růžky a trápí dospěláckou konkurenci, zejména pak chodovský 
Dušan Mihok a vintířovský Karel Stellner ml. Jejich výkonnost je již velmi nadějná a do 
budoucna jim přejeme hodně úspěchů. Průběh turnaje byl plynulý a nebyla žádnému 
hráči udělena žlutá nebo červená karta. Přebory byly zakončeny ve 14:40 h vyhlášením 
vítězů a předáním pohárů.  

V Chodově dne 17. listopadu 2023 

 

zpracoval: Mgr. Bc. Jan Kořínek, vrchní rozhodčí lic. B, C 



 

 

 



Jméno a příjmení Klub

1 Josef MALINA SKST Chodov
2 Petr HULEŠ SKST Chodov
3 Robert TONHAUSER SKST Chodov
4 Jaroslav PLAČEK SKST Chodov
5 Marek MINÁŘ SKST Chodov
6 Martin TONHAUSER st. SKST Chodov
7 Matyáš HUPFER SKST Chodov
8 David KRULIŠ SKST Chodov
9 Jiří NYKL SKST Chodov
10 Dušan MIHOK SKST Chodov
11 Martin TONHAUSER ml. SKST Chodov
12 Jaroslav HLAVATÝ TJ Baník Vintířov
13 Jiří NESMĚRÁK st. TJ Baník Vintířov
14 Michael ŽÁČEK TJ Baník Vintířov
15 Jiří LEŇKA TJ Baník Vintířov
16 Karel STELLNER ml. TJ Baník Vintířov
17 Karel STELLNER st. TJ Baník Vintířov
18 Karel MALÝ st. TJ Baník Vintířov
19 Petr MARTON TJ Baník Vintířov
20 Denisa STELLNEROVÁ ml. TJ Baník Vintířov
21 Jan LIŠKA TJ Slavoj Kynšperk
22 Miroslav CHODĚRA TTC Sokolov
23 Ladislav PAPRŠTEIN TTC Sokolov

PREZENČNÍ LISTINA



1. STUPEŇ - SKUPINOVÝ OKRESNÍ PŘEBORY RSST SOKOLOV 2023

1 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Marek MINÁŘ - SKST Chodov X 3-2 3-1 3-0 1

2. Karel MALÝ st. - TJ Baník Vintířov 2-3 X 0-3 3-0 3

3. Ladislav PAPRŠTEIN - TTC Sokolov 1-3 3-0 X 3-0 2

4. Martin TONHAUSER ml. - SKST Chodov 0-3 0-3 0-3 X 4

2 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Jaroslav PLAČEK - SKST Chodov X 3-0 3-1 1

2. Petr MARTON - TJ Baník Vintířov 0-3 X 0-3 3

3. Miroslav CHODĚRA - TTC Sokolov 1-3 3-0 X 2

4. x X

3 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Petr HULEŠ - SKST Chodov X 3-0 3-2 3-1 1

2. Jiří NESMĚRÁK st. - TJ Baník Vintířov 0-3 X 0-3 0-3 4

3. Karel STELLNER ml. - TJ Baník Vintířov 2-3 3-0 X 3-1 2

4. Martin TONHAUSER st. - SKST Chodov 1-3 3-0 1-3 X 3

4 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Josef MALINA - SKST Chodov X 3-0 0-3 3-0 2

2. Denisa STELLNEROVÁ - TJ Baník Vintířov 0-3 X 0-3 1-3 4

3. Dušan MIHOK - SKST Chodov 3-0 3-0 X 3-0 1

4. Michael ŽÁČEK - TJ Baník Vintířov 0-3 3-1 0-3 X 3

5 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Robert TONHAUSER - SKST Chodov X 3-0 1-3 3-0 2

2. Jaroslav HLAVATÝ - TJ Baník Vintířov 0-3 X 0-3 0-3 4

3. Jiří NYKL - SKST Chodov 3-1 3-0 X 3-0 1

4. Karel STELLNER st. - TJ Baník Vintířov 0-3 3-0 0-3 X 3

6 Jméno         Klub/Oddíl 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Jan LIŠKA - TJ Slavoj Kynšperk X 3-0 3-1 0-3 2

2. Matyáš HUPFER - SKST Chodov 0-3 X 0-3 0-3 4

3. David KRULIŠ - SKST Chodov 1-3 3-0 X 1-3 3

4. Jiří LEŇKA - TJ Baník Vintířov 3-0 3-0 3-1 X 1



O 3. místo
PLAČEK 3
HULEŠ 0

MINÁŘ

MINÁŘ

MINÁŘ

bye

MINÁŘ
3-0

MALINA

MALINA
3-1

CHODĚRA

3-1
LEŇKA

TONHAUSER R.
3-1

TONHAUSER R.

Jiří

Robert

bye

HULEŠ
3-0

bye

HULEŠ

HULEŠ

MIHOK

MIHOK

Marek MINÁŘ

3:1

Petr

Dušan

MIHOK
3-1

NYKL

STELLNER ml.

MIHOK
3-2

PAPRŠTEIN

PAPRŠTEIN

Ladislav

PLAČEK
3-1

bye

3-1
LIŠKA
Jan

Jiří

PLAČEK

PLAČEK

3-1
STELLNER ml.

Karel

Jaroslav

OKRESNÍ PŘEBORY RSST SOKOLOV 2023

2. stupeň

Marek

Josef

Miroslav



Utkání o 3. pozici náhradníka:
STELLNER st. 3
MALÝ st. 0    WO

KRULIŠ

KRULIŠ

KRULIŠ
3-1

ŽÁČEK

3-1
TONHAUSER M. ml.

TONHAUSER M. ml.
3-0

NESMĚRÁK

HLAVATÝ

STELLNER st.
3-1

STELLNER st.

MALÝ st.

TONHAUSER M. st.

3-1

3-2
HUPFER

TONHAUSER M. st.
3:0

OKRESNÍ PŘEBORY RSST SOKOLOV 2023

ÚTĚCHA

TONHAUSER M. st.

TONHAUSER M. st.
3:0

MARTON

HUPFER

MALÝ st.
3-0



O 3. MÍSTO:
MALINA, TONHAUSER        3
MIHOK, NYKL                          1

3-1

MINÁŘ-PLAČEK
3-1

MINÁŘ-PLAČEK
3-2

MINÁŘ-PLAČEK

STELLNER st.

3-1

MIHOK-NYKL
3-1

HULEŠ

PAPRŠTEIN

MINÁŘ-PLAČEK
3:2

MIHOK-NYKL
3-2

LEŇKA-ŽÁČEK

PAPRŠTEIN
3-1

PAPRŠTEIN

TONHAUSER R.
3-0

TONHAUSER R.

TONHAUSER M. ml.
3-1

TONHAUSER M. ml.

HLAVATÝ

STELLNER st.

MARTON-MALÝ

MIHOK-NYKL

TONHAUSER M. st.

OKRESNÍ PŘEBORY RSST SOKOLOV 2023

MALINA

CHODĚRA

KRULIŠ

LIŠKA

HUPFER

NESMĚRÁK st.

STELLNER ml.

CHODĚRA

HUPFER

MALINA

STELLNER ml.

CHODĚRA



1 Marek MINÁŘ SKST Chodov
2 Dušan MIHOK SKST Chodov
3 Jaroslav PLAČEK SKST Chodov
4 Petr HULEŠ SKST Chodov

5-8 Josef MALINA SKST Chodov
5-8 Robert TONHAUSER SKST Chodov
5-8 Karel STELLNER ml. TJ Baník Vintířov
5-8 Ladislav PAPRŠTEIN TTC Sokolov

9-12 Jiří NYKL SKST Chodov
9-12 Jiří LEŇKA TJ Baník Vintířov
9-12 Miroslav CHODĚRA TTC Sokolov
9-12 Jan LIŠKA TJ Slavoj Kynšperk
13 Martin TONHAUSER st. SKST Chodov
14 David KRULIŠ SKST Chodov
15 Karel STELLNER st. TJ Baník Vintířov
16 Karel MALÝ st. TJ Baník Vintířov

17-20 Matyáš HUPFER SKST Chodov
17-20 Martin TONHAUSER ml. SKST Chodov
17-20 Jaroslav HLAVATÝ TJ Baník Vintířov
17-20 Michael ŽÁČEK TJ Baník Vintířov
21-22 Petr MARTON TJ Baník Vintířov
21-22 Jiří NESMĚRÁK st. TJ Baník Vintířov

OKRESNÍ PŘEBORY RSST SOKOLOV 2023

CELKOVÉ POŘADÍ


